
Kirchengemeinde Roth 
 

04.05.2024 bis 10.05.2024 

 

Für alle diese Gaben wird herzlich gedankt. Gott segne die 

Geber und die Verwendung des Geldes. 

 

Die Kollekten der Gottesdienste am 12.05.2024 sind 

bestimmt für  

Rummelsberg 

1.422,10 € GESAMTBETRAG 

 

48,00 € 

54,00 € 

70,00 € 

250,00 € 

108,00 € 

68,00 € 

223,60 € 

200,50 € 

 

50,00 € 

50,00 € 

150,00 € 

75,00 € 

75,00 € 

Gaben im Einzelnen: 

Koll. 05.05. KK für Kirchenmusik 

Klingelbeuteleinlagen 05.05. KK 

Koll. 05.05. SK für Kirchenmusik 

Klingelbeuteleinlagen 05.05. SK 

Taufeinlagen für Kinder- und Jugendarbeit 04.05. 

Einlagen Kerzen 

FiS-Einlagen 03.05. 

FiS-Einlagen 04.05. 

 

Spende für kirchliche Zwecke 

Spenden für Kerzen  

Spenden für den Posaunenchor Roth 

Spende für die Kinderkirche 

Spende für die Jugendarbeit 

 


