

Kirchengemeinde Roth

04.05.2024 bis 10.05.2024

1.422,10€	<u>GESAMTBETRAG</u>
	Gaben im Einzelnen:
48,00€	Koll. 05.05. KK für Kirchenmusik
54,00€	Klingelbeuteleinlagen 05.05. KK
70,00€	Koll. 05.05. SK für Kirchenmusik
250,00€	Klingelbeuteleinlagen 05.05. SK
108,00€	Taufeinlagen für Kinder- und Jugendarbeit 04.05.
68,00€	Einlagen Kerzen
223,60€	FiS-Einlagen 03.05.
200,50€	FiS-Einlagen 04.05.
50,00€	Spende für kirchliche Zwecke
50,00€	Spenden für Kerzen
150,00€	Spenden für den Posaunenchor Roth
75,00€	Spende für die Kinderkirche
75,00€	Spende für die Jugendarbeit

Für alle diese Gaben wird herzlich gedankt. Gott segne die Geber und die Verwendung des Geldes.

Die Kollekten der Gottesdienste am 12.05.2024 sind bestimmt für

Rummelsberg